TERMO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2025-040FMS.

O MUNICÍPIO DE TUCUMÃ, Estado do Pará, através do seu interveniente Fundo Municipal de Saúde –

Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais e constitucionais;

I – DAS CONSIDERAÇÕES:

CONSIDERANDO Revisar o topico 4.2, onde informa que será vedado a subcontratação,  e todas que lhe

for acessória, devem ser retiradas/revisadas, de modo que a vedação da subcontratação.

CONSIDERANDO que o referido processo esta previsto para abertura dia 08/04/2025.

II – RESOLVE:

SUSPENDER temporariamente conforme para revisar o edital, o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2025-

040FMS, cuja abertura é no dia 08/04/2025 que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE HOSPEDAGEM EM HOTEL OU POUSADA NO

MUNICÍPIO DE TUCUMÃ, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS, conforme as quantidades e especificações constantes no Instrumento

Convocatório, no Termo de  Referência e demais informações contidas no Processo Administrativo n°

066/2025/ADM.

07 de abril de 2025, Tucumã – PA.

IGOR LIMA DOS SANTOS

Agente de Contratação

Decreto n° 018/2025

RENATA DE ARAÚJO OLIVEIRA

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

		2025-04-07T16:19:50-0300
	RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA:93594089215

		2025-04-07T16:20:05-0300
	IGOR LIMA DOS SANTOS:02548207277